

Madbanken Kalundborg

Bredgade 57, 4400 Kalundborg
CVR-nr. 43 30 31 20

Årsrapport for 2024

Penneo dokumentnøgle: 8T34M-L6OWN-W6A01-RK19K-Y7USA-S6DH6

Foreningsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 16

Foreningen

Madbanken Kalundborg
Bredgade 57
4400 Kalundborg
Telefon: 29 87 87 89
Hjemsted: Kalundborg
CVR-nr.: 43 30 31 20
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Philip Deleuran, formand
Jens Jensen, næstformand
Annette Østergaard Madsen
Ferial El Nour
Carina Kruhøffer
Keld Hansen

Revision

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Dragsholm Sparekasse

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for Madbanken Kalundborg.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kalundborg, den 26. marts 2025

Bestyrelsen

Philip Deleuran
Formand

Jens Jensen

Annette Østergaard Madsen

Ferial El Nour

Carina Kruhøffer

Keld Hansen

Til medlemmerne i Madbanken Kalundborg

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Madbanken Kalundborg for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder oplysning om anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

Væsentligste aktiviteter

Foreningens aktiviteter består i uddeling af overskudsmad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 47.766 mod DKK 41.581 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 99.861.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	2024 DKK	2023 DKK
Indsamling	132.582	91.568
Sponsorater og løbende aftaler	36.617	43.271
\$18 tilskud fra Kalundborg Kommune	82.565	38.000
Indtægter i alt	251.764	172.839
Annoncer	-4.583	-1.125
Husleje	-69.948	-41.600
El, vand og gas	-23.172	-21.088
Rengøring	-6.960	-3.600
Kontorartikler	-1.059	-1.168
Software	-4.455	0
Mindre nyanskaffelser	-60.905	-16.554
Porto og gebyrer	-1.139	-1.461
Revisorhonorar	-14.375	-15.625
Advokat	0	-7.500
Forsikringer	-5.603	-4.011
Personale og generalforsamling	-2.436	-5.144
Kørselsgodtgørelse	-7.005	-11.218
Indsamlingstilladelse	-2.400	-1.200
Andre eksterne omkostninger i alt	-204.040	-131.294
Resultat før af- og nedskrivninger	47.724	41.545
Renter, pengeinstitutter	237	36
Renter, kreditorer	-195	0
Finansielle poster i alt	42	36
Årets resultat	47.766	41.581
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	47.766	41.581
I alt	47.766	41.581

AKTIVER

Note		31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
	Deposita	17.400	17.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.400	17.400
	Anlægsaktiver i alt	17.400	17.400
	Andre tilgodehavender	0	395
	Periodeafgrænsningsposter	5.829	0
	Tilgodehavender i alt	5.829	395
	Kontanter	5.849	5.700
	Indestående i kreditinstitutter	95.132	56.581
1	Likvide beholdninger i alt	100.981	62.281
	Omsætningsaktiver i alt	106.810	62.676
	Aktiver i alt	124.210	80.076

PASSIVER

Note		31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
	Overført resultat	99.861	52.095
	Egenkapital i alt	99.861	52.095
2	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.349	27.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.349	27.981
	Gældsforpligtelser i alt	24.349	27.981
	Passiver i alt	124.210	80.076
3	Eventualforpligtelser		

Beløb i DKK	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24	
Saldo pr. 01.01.24	52.095
Forslag til resultatdisponering	47.766
Saldo pr. 31.12.24	99.861

	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
--	-----------------	-----------------

1. Likvide beholdninger

Kassebeholdning	5.849	5.700
Dragsholm Sparekasse, 0537 1019724	95.132	56.581
I alt	100.981	62.281

2. Leverandører af varer og tjenesteydelser

Afsat til revisor	14.375	15.625
Øvrige skyldige omkostninger	9.974	12.356
I alt	24.349	27.981

3. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Foreningen har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.DKK 71.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse A.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Foreningen er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne/kapitalejerne og komplementaren/kommanditisterne og komplementaren.

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis foreningens realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende for-
eningens indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt sva-
rer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealisa-
tionsværdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 040ac78a-9ff2-4ac9-b3f2-9c0d32421cf3

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-28 13:03:39 UTC



Annette Maegaard Østergaard Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9be53902-de9f-4b23-b63d-ff529b5bd6a5

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-28 13:38:23 UTC



Philip Deleuran

Madbanken Kalundborg CVR: 43303120

Bestyrelsesformand

Serienummer: a8a20f45-c973-4148-a3f3-7460ea5f1f84

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-28 14:08:40 UTC



Anne Carina Kruhøffer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0edb05aa-d739-4fa9-a876-b2645c3d6fa0

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-03-28 15:19:34 UTC



Keld Victor Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cc79049d-3c07-4544-b9b4-e633d4d4eb5f

IP: 46.246.xxx.xxx

2025-03-28 17:06:37 UTC



Ferial El-Nour

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 41154a3b-37a8-44c7-8714-525b899e8900

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-04-02 13:57:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tony Ahle Mouridsen

Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: b229bc59-17f9-4c46-9771-21cdec745d4e

IP: 212.98.xxx.xxx

2025-04-03 04:35:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter